
Fondet har andelsklasser - A, B, C, N, N2 og F  

 

SpareBank 1 Horisont 80 - 29.02.2024 

 

 

 

 

 

Aksjeindeksene i USA og Europa har gjennom måneden nådd nye toppnoteringer. 

Det kan synes som at tema som gjorde seg gjeldene mot slutten av fjoråret også 

fungerer inn i årets første kvartal, hvor de store teknologitunge amerikanske 

selskapene driver aksjeindeksene oppover sammen med et fåtall store europeiske 

kvalitetsnavn, som også er gjenkjennelig fra siste års vinnerlister. 

Resultatsesongen har bekreftet at inntjeningstrenden til disse suverene 

forretningsmodellene fremdeles fungerer utmerket. Oslo Børs på sin side har få 

slike navn, og kombinert med fallende energipriser som gir motvind for 

inntjeningsutsikter, ble den norske børsen blant de svakeste markedene i 

måneden.   

 

Den amerikanske 10-års statsrenten steg 34 basispunkter og endte måneden på 

4,3 prosent, mens den tyske tilsvarende renten steg 25 basispunkter og endte på 

2,4 prosent. Inflasjonen tikker fortsatt pent nedover i eurosonen og i USA, men 

habile makroøkonomiske nøkkeltall gjør det klart at sentralbankene ikke har noen 

hast med å starte å kutte styringsrentene. Vi har derfor sett en reprising av 

markedsforventningene til rentenedgang i 2024. Fra forventninger om 6-7 

rentekutt, hvert på 25 basispunkter ved inngangen til året, tror rentemarkedet nå 

mer på at det dreier seg om 3-4 kutt. Finansmarkedene venter fortsatt en myk 

landing i økonomien, hvor inflasjonen kommer videre ned mot målet, og den 

økonomiske aktiviteten faller noe, men ikke veldig mye.  

 

Samtlige underliggende aksjefond ga god avkastning i februar, men ett unntak, 

SpareBank 1 Norge Verdi, som var svakt i minus. Høyest avkastning i måneden 

kom i fra ODIN Bærekraft med nær 5% oppgang. 

 

 

Hvorfor være investert i fondet?  

SpareBank 1 Horisont 80 er et «fond i 

fond» bestående av et utvalg av 

SpareBank 1 Aksje og ODIN Rente i 

ulik vekting. Ettersom fondet er satt 

sammen av aksjefond og rentefond gir 

dette en mer stabil utvikling sammen-

lignet med rene aksjefond. SpareBank 

1 Horisont 80 er et godt alternativ for 

deg som ønsker høyere avkastning 

enn bank-sparing over tid, og samtidig 

noe lavere svingninger enn rene aksje-

fond. 

Hvordan er fondet posisjonert?  

SpareBank 1 Horisont 80 er kombina-

sjonsfondet med høyest andel aksje-

fond. Fondet investerer 80 prosent i 

SpareBank 1 Aksje og 20 prosent i 

ODIN Rente, og gir en bred ekspon-

ering mot seks aksjefond og fire 

rentefond. Overvekten i aksjefond gjør 

at SpareBank 1 Horisont 80 har høy-

ere forventet avkastning enn de øvrige 

kombinasjonsfondene, men også noe 

høyere svingninger. Svingningene er 

likevel mindre enn i rene aksjefond. 

 

FORVALTERKOMMENTAR Forvaltere: 

Les om ODIN-Modellen her >> 

Beate Bredesen Mariann Stoltenberg Lind 

https://odinfond.no/slik-investerer-vi/investeringsfilosofi/

